MK 4, 9<sup>v</sup>

Sydney

8 nas

prawa kł. 1458

" Paulus eps Ptoz. condemnavit etiam plebanum i. d.  
propter incontinentiam ad solutionem 3 marcedonum  
pro hospitali [Polt.] --, sed si non eman-  
daverit vitam suam, est tunc pena carcerum  
punietur."

A. J. S. T., Ep. 5, 95

Siedlen, Siedlen

Prasn (1759)

"Paulus eps. Ploz. correcto hom. Mathias plebanus in  
1. primum pena permissa, deinde eadem -- tra-  
ctione incontrariis -- sententia dicit, quod si con-  
pictus et approbatus fuerit postmodum inhoneste  
et suspectus in sua parochia vivet, de diocesi sua  
transire debet et procuri beneficio, mansuetudine  
ut hanc mulierem, pro qua suspectus erat, remitte-  
ret et aliam non assumeret similitudo de qua  
possit oriri suspicio. -- "

ADJ. P. Ep. 5, 105

104

Pras

pram.

Szedlecz

/1462/

Nob.<sup>us</sup> Mathias de Czebnyewo proposuit contra Bartholomeum vicarium in Sz. pro 15 gross.

A.D.j. Pl. Ep. 9, 42 v

399

Phas.

(1467)

Seedles

Petrus scalaris proposuit contra Mathiam ple-  
banum in h. pro servicio scale pro anno presenti  
in valore 7 gross.

A. D. Pi. Ep. 9, 87<sup>v</sup>

627

Pras

(1469)

Szedbes

Mathias plebanus in eccl. recognovit in fueri  
Bartholomeo vicario in gankowa 4 1/2 stog. presenti-  
bus nobili Veneslaw de Gry, Stanislas mini-  
stro scobe de Makowo.

17. D. P. Ep. 3, 127<sup>v</sup>

Sealers

Johannes minister ius. proposuit contra We-  
lebonium de Baes. pro decima manipulari. que  
spectat ad ministerium ecclesie ius. a plebano cide-  
ta.

A. Sj. Pi. Ep 9, 165

263

Pras

pram.

Szedlecz

/1465/

162--

„Stiborius episcopus requisivit honorabiles Nicolaum  
de Ganszowo et Mathiam de Szedlecz<sup>v</sup> quas pro se rapue-  
runt videlicet Nicolaus per villas Rzechowo et Gacz  
et Mathias in Przitylu ut concordent cum eo an velunt  
in arbitros consentire vel in iudeicem. -”

*¶ ut concordent cum eo super decimo mense  
ipais t*

A.D.j.Fl.E.v.9,156 v

813

Pras

Sedlers

(1465)

Johannes minister ecclesie in S. proposuit  
contra Jacobum de Byedruze, quod convenit  
eum ad contribuendum debito fraternitatis  
in Byedruze.

a. bj. B. Ep. 9, 165v

827

Pras<sup>2</sup>.

(1465)

~~Sedles~~ Sedlers

Johannes indendi maxus <sup>tor</sup> in S. conscriptus mo-  
curatorum

Q. 81. 91. Ep. 9, 170v

255

Pras

(1466)

Szedler

Matthias phoeniceus in Sv. Leuther Stanislas  
ministro scale in Gaurzow 1500.

A. D. P. Ep 9, 155<sup>v</sup>

1047

Pras

Siedler

(1467)

Mr. Claus de K. proposit contra plebanum  
de ribidun pro tunc que debet fieri de 7 ulnis  
per 2 pros. ; pro caput et caligine debent  
fieri de 5 ulnis variorum servitii impense.

O. Si. PT. Ep. 9, 238v

Sicles

Par. Presyn/Sicles

Syedles

(1468)

granicies et scopulos inter  
bona dicta Laschy et Grandy  
in dist. Aethou. incipiendo a pa-  
riete et granicibus Slawky usque  
ad parietem S.; Grandi cum nemore  
et silva, quod nemus ad Grandi  
contigue adiacet, item inter pre-  
nominata bona Laschi et inter

hereditatem Podossye, copyerz su-  
perius piscinam circa fluvium Orzin-  
diünde alios scopulos sive graui-  
cies in pratis directe alias tribem  
usque ad scopulum qui est in Borra  
Sipatus super montē circa prata  
predicte decurrendo; prata ex parte  
Lerschby et (alia prata) circa piscinam  
Podossie,

MKS, 104.

Per. Presynp/ Sicler

Syedles (1470)

Anna f.

Joh.<sup>ii</sup> de S. (cous. Joh.<sup>ii</sup> dyess-  
nyewsky de Dalanoeso)  
autre Joh. Andr. Jac.

M25,139<sup>a</sup>

Syedlee

Pras /

(1471)

" -- [Domi]nicus vicar. et jacob. minister ecclie  
in S. -- "

ADJ. P. 5, 223 v

108

Pras/

Syedlecz

(1473)

Mathias plebanus in S. absolutus  
a carceribus per indices.

A. Di. P. T., Ep. 10, 58

Pras/

1.

Szedlecz

(1475)

Discretus Cristinus baccalarius, procurator honorabilis Michaelis [plebani] eccl. de ibidem proposuit contra honestos Radvan de Szla et Paulum de Szedlecz, in ~~F~~ Sblichia (s) advocatos, quod tenentur  $2\frac{1}{2}$  sexag. ecclesie [in Prasz] iusque donatas per honestum Stanislavum of. ibidem de Sblichia.

A.D.; PT. Ep. 13, 1

Syedleci

Prasn / 1476 /  
10<sup>VI</sup>

„ discreti Adam et Barthol. vicarii in s.  
inter honor. Mathiam pleb. in s. ex una et discret.

Paulum de Palubky olim ministrum ecclie  
in s. talem recognoverunt concordiam -- occa-  
sione 40 gr. quos debebat ipse pleb. ministro, dedit  
sibi magistro exigere denarium, Petri extenuando  
40 gr. quod et recepit. Item librum magister debuit  
reddere pleb<sup>o</sup>, quem acceperat in valore 1 senog.

Adj. Pl., Ep. 13, 580

odpisaci  
odpisane

Syedlec

Pras / (1476)

Honestus Nicolaus Przeyka de Syedlec  
 donavit discretis Adam vicario in  
 Syedlec 5 sexag. gr in mediis gr  
 debitum certum quod habuit in honesto  
 Paulo layco dicto Pasyle de Palcowo  
 promisit non cessit. Presentibus discretis  
 Cristino vicario in Praszmiss notario  
 publico Sigismundo de Wygulow  
 testibus.

A. D. i. PP. Ep. 13, 15

Prius

(1476)

Syedlecz

Honestus Petrus de Kowalewicz natione  
 recognovit quia apud venerabiles viros  
 prelatos et canonicos poltowiensium. Ecclesie  
 suscepit mansum ad residendum in  
 suburbio poltowiensium de quo eisdem ca-  
 nonicis obligatur solvere censum uti  
 alii knezthones canonicorum et si  
 contingerit ipsum resignare extunc se  
 submitit ad implere ius iuxta consue-  
 tudinem terre et laudem terre. Pre-  
 sentibus discretis ade vicario de Syedlecz  
 honestis Stephano de suburbio poltowiensium,  
 Petro de rosylsko testibus.

A. D. P. T. Ep. 13, 10 v

Pras/

Syedlecs

(1475)

constitutus personaliter discretus  
 Aclam vicarius <sup>in</sup> ~~de~~ Syedlecs constituit  
 honorabilem Thomam Sobolowsky  
 in suum procuratorem in causa  
 quam movet honesto Paulo Plasyk  
 de Palcovo.

A.D. PT. Ep. 13, 11

Pras/

(1475)

Syedlec

Honorabilis Johannes canonicus pol-  
torviensis fecit relationem quia hono-  
rum Paulum de Pakowo plaszk ut  
executor datus citavit ~~ad~~ ~~feriam~~  
~~secundam proximam post festum ad~~  
instanciam discreti acle de Syedlec  
vicarii ~~ad audiendum conclusi in~~  
~~causa.~~

Presentibus discreto sigismundo de  
wysylawo.

A. D. p. v. Ep. 13, 10 v

Pras/

(1476)

Syedleca

In causa discreti Nicolai de Nyeborsino  
 cum discreto Petro Ministro Ecclesie  
in Syedleca idem proposuit pro eo  
 quoddam fuit conventus ad ipsum in  
 coadiutorem Ecclesie extunc reper-  
 tuendo seras ad ipsum.

A. D. I. P. Ep. 13, 4v-5

Prasz

70

Syedlecs

(1475)

In causa discreti ad vicarium in  
Syedlecs cum honesto Paulo Plaszyk  
de Pakowo idem ~~oblata~~ citationem  
proposuit petens a layco quinque  
sexag. gr. in medijs gr eidem donatas  
per quendam Nicolaum Przeyka  
de Syedlecs.

A. D. 1. D. G. Ep. 13, 7v

Pnas /

(1476)

Syedlecs

Matthias plebanus in Syedlecs recognovit  
 per suum procuratorem Petrum debi-  
 tum et obligavit esse decimam in  
 Syedlecs post 1 mansum.

A.D. 1. Pt. Sp. 13, 43 v

Pras/

263

Syedlecs <sup>(1476)</sup> <sup>sententiamus pronuntiantes</sup>  
Per nostram sententiam <sup>honorabilem</sup>  
Matthiam plebanum de Syedlecs et  
per discretum Paulum de Pylchowo  
iure ad causam tractasse propter quod  
prefatum Matthiam plebanum ad  
instanciam et ab impetitionem  
alteriori absolvimus prefato Paulo de  
Pylchowo super alteriori impetitione  
prefati Matthei plebani in dicta causa  
perpetuum silentium imponentes.

A. D. i. Pi. Ep. 13, 22 v  
do prenis nie wya / leominisk, gdm  
nie bto profu

Syedlec

Pnas/

(1476/)

Discretus Stanislaus nomine procura-  
toris discreti Johannis in Colaczkowo  
proposuit contra discretum Paulum  
ministrum ecclesie in Syedleci quia  
convenit cum ad servicium succento-  
riali pro una sexag. et pro lintiamine  
in valore 3 gr. et pro tertia parte  
crucalium assertori.

AD: PT. Ep. 13, 25v

proas/

Syedlec2

(1476)

Honestus Martinus de Syedleca propo-  
suit contra honorabilem Mathiam  
plebanum in Syedleca pro 7 gr.

A.D. 1476. Ep. 13, 46

Pras/

864

Syedlecz

(1476)

Discretus Adam de Warche vicarius tunc  
in Syedlecz recognovit concordiam factam  
inter honorabilem Mattheum plebanum in  
Syedlecz et una et discretum Bartholo-  
meum de Colus ex altera qui idem pleba-  
nus debet dare discreto Bartholomeo  
decimam in villa Baghyenyca post araturas  
mobiliem occasione cuiusdam summe  
pecuniarum in qua idem Bartholomeus  
debet dare contentus, dixit idem Adam  
se fore arbitrum <sup>per</sup> partes assumptum cum  
generoso domino Jacobo Pynycalcy Stolnik,  
A. D. P. Ep. 13, 73 penam 30 flor.

Pras/

592

Syedlec

(1476)

In causa honorabilis Mathe plebani  
in Syedlec cum Martino layco  
de ibidem.

A. D. 1476. Ep. 13, 54

Syedlecz

Pras/

(1476)

Discretus Stanislaus mathicus vicarius  
in Craynowloga fecit relacionem  
quia discretum adam citavit ad  
presentem diem.

A. D. 1. P. Ep. 13, 49

Syedlecs

Pras/

(1476)

Item procurator honorabilis plebani  
proposuit contra honestum Martinum  
tabernatorem in Syedlecs pro eo quia  
prefatum plebanum infamavit dicens  
ipsum habere pueros et mulierem  
inhoneste se conservando.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 49

Pras/

695

Syedlecs

(1476)

Discretus Adam et Bartholomeus  
vicarius in Syedlecs inter honorabilem  
Matthiam plebanum in Syedlecs ex una  
et discretum Paulum de Palulay olim  
ministrum ecclesie <sup>in S.</sup> recognoverunt  
concordiam quod occasione quadraginta  
gr. quos debebat ipse plebanus ministro,  
dedit sibi ministro exigere denarium  
sancti Petri extenuando quadraginta gr. <sup>quod</sup>  
et recepit Idem librum magister debuit reddere  
plebano in valore 1 selag., sellam in va-  
lore medio marce, mitram mardispeam  
A. D. PT. Ep. 13, 58 v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

*in valore X<sup>o</sup> X<sup>o</sup> X<sup>o</sup>, unius medic  
marce polonicae.*

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Pnas/

Syedlecs

(1476)

Providus Petrus opidanus paltowien.  
 procurator honorabilis plebani in Syedlecs  
 reconveniendis contra honestum Marti-  
 num Tabernatorem in Syedlecs pro eo  
 quia veniens in domum ipsius plebani  
 eum de ea expulit inferendo sibi verba  
 infamatoria. Item pro eo quia ipso  
 invitato in suam domum cum eum <sup>in</sup> manu  
 percussit per linere hosti stube et  
 tenuit eum per tres aut duas horas  
 nolens eum mittere de domo et insuper  
 mitram marchicam ei recepit pro medicina  
 A. D. P. Ep. 13, 48<sup>v</sup> marca.

Pras

202

Syedlecz

(c. 1477)

In causa honorabilis Matthie plebani  
in Syedlecz et Pauli de Pylchowo  
super diversis depositionibus.  
Presentibus discretis Gregorio de  
Sairzimino et nobili Carnyewsky.

A. D. P. T. 2 p. 13, 18

Syedleci

przasn.

(1477)

„prou. honor. plebanis [in S.] proposuit contra honestum  
Maft. tabernatorem in S. pro eo, quia prefatum pleb. intama-  
uit, dicens ipsum habere pueros et mulierem inhoneste  
se conservando -- et dictus laycus confessus est  
in iure sic fore, allegans esse notum parrochie,  
quem dominus statim condemnavit in petitis --”

Adj. PV., ep. 13, 49

proas

prasa.

Syedlecz 1478, 2xii die  
... providus Jacobus Pyrzycki [Mercurii  
opidanus Czechanouensis donavit honora-  
bilem Johannem canonicum Poltoviensem  
debitis infrascriptis in personam suam  
exigendis... preter debitum, quod habet  
in honorabili Johanne plebano in Gudaw-  
sho et in discreto Bronislawo de Surzoku  
vicario in S... [f. 198].... Bronislawo vicario  
in S. Surzoko 40 gr. cum  $1\frac{1}{2}$  pro panno in  $\frac{1}{2}$  gr.

....

A. Di. Pt., Ep. 13, 197v - 198

Pras/

Syedlecz

(1478)

Providus Jacobus Pyenyaxek opidanus Brechou-  
viensis donavit honorabili Johanni canonici  
Polth. debita sua: debitum, quod habet in hono-  
rabili Johanni plebani in Grudowsko et in dis-  
creto Bronislaw de Swyelin vicario in S. Rozek  
de Mlawa 13gr., nobilis Johannes heres de Bogu-  
szyno  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 2gr. pro panno, Thorlop 6gr.  
pro panno [et 12 alias personas de Plonsk,  
Prasznysz, Mlawa, Kozycze, Leszno, Poltowicko,  
Syedlecz etc. pro panno.]

A. D. J. P. T., Ep. 13, 194v-198

Prasn/.

80 Syedleoz

(1478)

"In causa discreti Pauli de Bogate cum  
laboriosis Stanislao, Petro Zylka laicis  
de S., Petro Zylka de Slawky, discretus  
Thomas Sokolowsky procurator Pauli (--)  
proposuit contra laicos, pro eo quia una  
dierum (--) in S. apud honestum Mattheum  
Rydzynk tabernatorem (--) prefati [laici]  
[ipsum] percusserunt gladiis ~~(--)~~† iustibus  
baculis (--)".

ADP, Ep. 13, 135<sup>v</sup>

Syedleu

Pras (~~1478~~ 1478)

diseo. Bronslas de Swyety ricas. in J.  
(= Br. vic. in J. Swyeko) de rebatur pro.  
Jac° Pyenyasek opic. cucl. ~~70~~ 80 gr. cum  $1\frac{1}{2}$   
pro panne  $\approx \frac{1}{2}$  gr.

A Ds. RT., Ep. 13, 1975 - 198

Pras/

Sydedecz

(1478)

In causa discreti Pauli de Bogate cum  
laboriosis Stanislas et Petro Zylka, laicis  
de S., Petro Zylka de Slawky, discretis  
Thomas Sokolowsky procurator Pauli propo-  
suit contra laicos, quia in S. apud  
honestum Mathiam Rydzzyk tabernato-  
rem, ipsi laici ipsum Paulum percu-  
sserunt gladio et intulerunt eidem  
vulnus ad capud superius frontem et  
in 3 oligittos ...

A. Di. Pt., Ep. 13, 185<sup>v</sup>

Pras/

Syedlecz

(1478)

In causa circumspetti Jacobi opidani  
de Praszmysz cum honorabili Mathia pleba-  
no in S., discretus Stanislaus arcium  
baccalarius nomine Jacobi proposuit  
[pro]  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 4 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
occasione panni apud ipsum emptus.

A. D. I. P. Ć., Ep. 13, 197

Pras/

Syedlece

(1478)

Discretus Paulus, succentor de Bogate constituit discretum Thomam Sokolowsky in suum procuratorem in causa cum honestis Stanislao filio advocati de S., Petro Zylla de ibidem, Mathia de Ozebnyczo laicis.

A. D. P. C., Ep. 13, 185

Pozas

Syedlecz

(1478)

In causa discreti Andree ministri  
ecclesie in S. cum discreto Petro mi-  
nistro ecclesie in Makowo, Andreas  
proposuit contra Petrum, quia tenetur  
sibi pro servicio <sup>predecessoris</sup> procurrito  $\frac{1}{2}$  sexag.  
sine 2 gr.

A. D. I. P. C., Ep. 13, 188 v

Pras

Syethlecz

(1479)

Laboriosus Gromyek cognomine Zayacz  
 de S. obligatus est discreto Laurencio  
 substituto 20 rebora quercuum (et  
 totid<sup>em</sup> pinatic) 22 pedum in longitudinem,  
 in extremitatibus <sup>autem</sup> ~~atque~~ in medio cubito  
 hic in Polthowsko penam [il ripam] per  
 decursum aque <sup>[= penes]</sup> in 7 septimanis post conductum  
 Pasce -- dare.

A. D. Pi., Ep. 43, 201

prasm.

Syedlec

(1479)

In causa honorabilis Mathie plebani  
in S. cum discreto Andrea de S., plebanus  
-- proposuit pro eo, quia sibi destruxit  
hostia ad scolam ~~SS~~ cum camino.  
Item pro eo, quia sibi non defecit relacio-  
nem de colanda denarii sancti Petri,  
extimavit dampnum in ~~SS~~ colanda  
denarii s. Petri, hostiis ad 4 fl. --

ADP, Ep. 13, 251

~~Slycz~~ Syedlecz (1479)

Honorabilis Mathias plebanus in S.  
 proposuit contra honestam Katharinam  
 de S. [pro] media tertia wlna grisei  
 panni in valore 5 gr. data ad conser-  
 vandum petens compelli ad restitutionem.

A. D. D. i., Ep. 13, 240

Pras/

Syedleoz

(1479)

Honorabilis Mathias plebanus in S. proposuit contra discretum Andream de S.

(per discretum Bernardum de Smlooto exco-  
 lorem), quia sibi <sup>tria</sup> destruxit hostia ad  
scolam cum camino. Item, quia sibi  
 non defecit relacionem de colanda  
 denario s. Petri, extimans dampnum ad  
 4 fl.

A.D. P.T., Ep. 13, 251

464

Syedlecz

(1479)

honorabilis Mathias plebanus in S. submit  
sit se solvere 1 sexag. pro servicio  
Andree de S.

A. D. P. I., Ep. 13, 251

Pnas

Syedleoz

(1481)

In causa discreti Ade vicarii de  
S. cum honesto Paulo de Przemys-  
 rowo, mqr Thomas procurator Ade  
 petivit concludi.

A.D. P.T., Ep. 11, 14

81

Syedlees

Pras

prasm. KP.  
(1481)

In causa generose Katherine Sebnycov-  
ska cum discreto Falislao de Basse,  
 procurator proposuit contra Falislauum  
 pro eo, quia [in] villa S. 2 kmethones  
 eiusdem [Katherine], Johannem et  
 Mathiam percussit.

A. dj. Pi., Ep. 11, 12v

62

Syedleer

Puras

(1481)

In causa discreti Phalislai de Baere  
 cum nobili Martino de Dobrosyetlska,  
 [Phalislai] proposuit, quia nobilis in  
 media nocte veniens ad scolam in S., ipsum  
 [Phalislai] incepit et duxit illum per villam  
 ad domum unius Amethonis et illum te-  
 nuit per 1 septimanam, extimans infamiam,  
 percussorem etc. ad 300 fl.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 16<sup>v</sup>

589

Pras/

Syedleoz

(1482)

Providus Mathias epidannus Polth. et nura-  
tor nomine discreti Petri de Cosyozyno  
proposuit contra honestum Petrum Poszepta  
kmethonem de S., quia mandavit suo  
familiari, Paulo de Pyanyoze sutori,  
quod ipsum Petrum percussit et vul-  
neravit.

Petrus Poszepta negavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 249

915

chyba pros

Syedleez

(1485)

Discreti Stanislaus de Ras-  
che et Nicolaus de S.,  
ministri ecclesie in Crzyze-  
wo, obligantur ad penam  
solvendam ratione percus-  
sionis inter ipsos factam.

A. S. P. I., Ep. II, 115<sup>v</sup>

426

Pras

Syedlecz

(1488.)

Nicolaus Drasczewsky 2 dicas  
cere pro futuro anno, paro-  
chianus, ad ecclesiam S.  
[dabit.]

A. Sj. Pt., Ep. 11, 55

1174

Pias

Syedlecz

(1489)

In causa discreti Martini vicarii  
in S. contra honestum Mathiam  
de Nyeredrosz (?) [vicarius]  
proposuit petens 18 gr. restantes  
pecunias pro decimis emptis cogi  
ad solvendum.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 151

Pars. Prasm / hiebi

(1489)

Schedlerz

~~divisio~~ ~~bonae~~ ~~inter~~ ~~et~~ ~~Podonae~~ ~~a~~ ~~pariete~~,  
paries (in Lavadi) que est inter  
angulos crizere et Garzphyask usque  
ad parietem que est inter angulos  
Sch. et Pygyenyozye: medietas que  
vadit circa bona Lavadi spectabit  
et pertinebit perpetuo ad Lavadi,  
medietas vero que vadit circa flu-  
vium Orsin spectabit et pertinebit

Pars. hiebi

ad Podoschye,

MKG, 226<sup>v</sup> - 227<sup>v</sup>

391

Prus

Syedlec

(1489)

Nobilis Adam de Begymyera  
parochia in S. dicam cere

[debet dare.] ~~Providus Gotardus~~  
~~de Czechonowo opidanus dicam~~  
cere [debet dare.]

A. G. P. I., Ep. 11, 51<sup>v</sup>

Siedler

Paw Pras/pete

(1491)

Andr. f. Jacobi

Indicus Nakas.

honov. de Corobleso <sup>✓</sup> Curatus

in S.

MG 266

Pras

Syedlec

/1500/

In causa testamenti nob. Johannis Koth de Magnuschewo discr. Nicolaus de "zyechonowo comendarius in Czyeb-yewo suo et Anne Zochowska opidane de Czyechonowo matris sue et Margarethe germane eiusdem ac Dorothee relicte Johannis Nasyrowski subdapiferi Czechonoviensis ac Dorothee "rzossowska nominibus allegavit quod testamentum de 40 sexag. demandari executioni non debent quia legate sunt in bonis Magnuschewo Srvyey et Syedlecz dictorum nobilium pro quibus littigant in iure seculari.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 73v

Sry (ed) lea

honor. Gregor. de tr.

Poltomiën.

Pras/ (1510)

substitutus eccle

Publ. text. 1. 402

Szegedlac

Pras/ (1511)

Causa testamentaria. honor. Andreae curati in A.

1. testis pro. Jac. de S. annorum 30. "in eadem  
pro prefatum. ubi plib. est vocatus. et dixit pre-  
fatus testator: non aggravo meos consanguineos,  
10 senagenas pro eccles. in S. te. Toulant, quoniam eisdem  
magis relinquatur."

2. testis pro. Mich. adv. de S. annorum 70. d. x.  
"de senagena etiam apud prefatum Gregor. de  
Buzgenyera minus 50. ubi eandem legavit,  
ignorat, eandem scultellam et vocem nig-  
ram non fuit nec scit si sunt legata pro tri-  
cesimis an non." ADJ. 80, Ep. 149, 1580

Szyedlea

Pzas/  
(1511)

diser. Andrs. Oglaerky comendat. in S.

Pult. text. 7. 135-

Snyedler

Prag

(1511)

honor. Gregor. de s. substitut. ecclie Polt.

Quitt. test. 1, 403

bras/

(1512)

Schedleu

honest. Nicol. rector de S. <sup>scriebat d'item post</sup> <sup>teriam</sup> Gregorio de Makoo

.. Jacro de S.

honest. Joam. betanars kmeto de S.

Pult. text. 1, 39<sup>o</sup>

Szybecz

Pros 2.  
Nak

(1512)

Bartholomeus dictus Pyekuth civis Polthoviensis sponte obligavit se solvere 82 gr. ecclesie Polthoviensi quos tenebat discreto Stephano Chranovski et per ipsum Stephanum super ecclesia Polthoviensi legatos pro festo Pasce proxime venturo sub censuris ecclesiasticis presentibus Gregorio presbitero de Sz. et Nicolao Krobynski testibus.

A. D. 1512, Ep. 4, 35<sup>v</sup>

Pnas<sup>2</sup>.

Szyeloz

(1512)

In causa proxi di Bernardini civis Warschoniensis contra nobilem Joannem Ducezemyński [Ducezemyño], Martinus Laleski procurator Bernardini proposuit contra ipsum Joannem per Gregorium presbiterum de Si: pro 2 sexag. et 6 gr. tanquam contra successorem in bona hereditaria post mortem Alphonsii germani sui quas tenebatur pro panno rubei coloris. Magister Albertus procurator Ducezemyński allegavit, quod postquam principalis ipsius tenebit bona olim Alphonsii germani extunc paratus est ea que debet ipsi Bernardino solvere solvet.

A. D. 91., Ep. 7, 7

Rnas

Szyedlecz

(1512)

Discretus Gregorius presbiter de S. citavit discretum Johannem magistrum de Lopacyno ad prohibendum testimonium in causa inter discretum Johannem de Lopacyno ex una et Mathiam de ibidem partibus ex altera et magistrum Jacobum de Brzoze procuratorem Mathie ad videndum ipsum teste[s] induci.

A. Dj. 91., Ep. 7, 2<sup>v</sup>

Pras ?

Szyedlce

(1512)

In causa testamentaria alias officii pro parte investigatoris officii occasione rerum per olim Martinum Labacz commentarium de<sup>o</sup> interdatum derelictarum Jacobus Boyanowski capellanus reverendissimi domini executor per officialem deputatus fecit relacionem quod monuit nobilem Nicolaum Redzymyski pro certo debito 5 sexag. eidem per dictum olim Martinum mutuatarum et comparens nobilis Nicolaus monitus confessus est se condam recepisse in mutuum dictas 5 sexag. sed iam a 7 annis ipsas soluisse et induit in testes honorabilem et nobilem Jacobum Vloszynski vicarium perpetuum ecclesie Polthoricensis et Petrum Jerbushki qui per dominum Gregorium de Sz. citati iuraverunt.